З А К Р Ы Т О Е     А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

«А О  К В О Р У М»

ПРИКАЗ
об утверждении должностных инструкций

от 13.11.2014                                                                  № 28-5

г. Москва

Во исполнение требований законодательства о труде,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции (Приложения 1-20).

	№ п/п
	Должность
	№ инструкции

	1
	Генеральный директор
	ДИ-01

	2
	Технический директор
	ДИ-02

	3
	Директор
	ДИ-03

	4
	Директор по персоналу
	ДИ-04

	5
	Главный бухгалтер
	ДИ-05

	6
	Заместитель главного бухгалтера
	ДИ-06

	7
	Кассир
	ДИ-07

	8
	Бухгалтер
	ДИ-08

	9
	Курьер
	ДИ-09

	10
	Руководитель Департамента корпоративного администрирования и договорной работы
	ДИ-10

	11
	Менеджер по персоналу
	ДИ-11

	12
	Ведущий специалист договорной группы
	ДИ-12

	13
	Администратор офиса
	ДИ-13

	14
	Секретарь
	ДИ-14

	15
	Старший менеджер по персоналу
	ДИ-15

	16
	Техник
	ДИ-16

	17
	Юрисконсульт
	ДИ-17

	18
	Руководитель Службы тестирования ПАУ ПД
	ДИ-18

	19
	Специалист по тестированию Службы тестирования ПАУ ПД
	ДИ-19

	20
	Руководитель договорной группы
	ДИ-20

2. Ввести в действие с 01 декабря 2015 года.

3. Службе персонала ознакомить всех сотрудников с должностными инструкциями в форме листа ознакомления (Приложение № 21).

4. Контролировать выполнение настоящего приказа поручаю директору по персоналу Пригожину Б.А.

Генеральный директор                     _____________                               С.К. Попов
                                                                     подпись

Ознакомлен:

Директор по персоналу                                                                             Б.А. Пригожин